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کتور قهرمان نیم فصل  ترا
 سرخابی ها در کش و قوس

تساوی سپاهان مقابل استقلال در دیداری حساس و هیجان انگیز 
کتور در رقابت های دور رفت لیگ برتر ایران  به منزله قهرمانی تیم ترا
بود، جایی که آنها با ۳۲ امتیاز توانستند بالاتر از سپاهان و پرسپولیس 
که  سوغاتی  بهترین  بنشینند؛  ایران  فوتبال  بام  بر  و  بگیرند  قرار 
اسکوچیچ در چمدان خود به کرواسی خواهد برد. این در حالی است 
که سپاهان نیز با همین تعداد امتیاز و تنها به خاطر تفاضل گل کمتر 
در جایگاه دوم ایستاد تا کارترون نتایج بسیار خوب چند وقت اخیر 
خود را نتواند به قهرمانی نیم فصل منجر کند. جالب اینکه در جدول 
گل در جایگاه نخست ایستاد تا اهمیت برد  کتور با دو تفاضل  ترا
کتور هویدا شود. این برد  ۳-صفر مقابل استقلال خوزستان برای ترا
کتور برای اولین بار در سال های گذشته  همچنین باعث شد تا تیم ترا
بازگشت  این دستاورد در  اینکه  قهرمان نیم فصل شود و جالب 

اسکوچیچ به ایران رقم خورد ...
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نقش مبلغان دینی در تقویت همبستگی اجتماعی  خ صلح سر
عنوان  سیاسی  مسلحین 
سوریه  در  چهل گانه  گروه های 
گروه ها با  هستند و بیشتر این 
ساختارهای سیاسی بیگانه اند 
گر میز  و دوگانه "سلاح _سیاست " در نزد تروریسم قابل جمع نیست و ا
کره ای هم باشد نتیجه و فرجام آن را آتش سلاح است که تعیین می کند  مذا
کره عبور  و به همین دلیل فرآیند انتقال قدرت از کانال فهم تغییر و میز مذا
نمی کند و منطق زور هم به جز جنگ و هرج و مرج حاصلی در پی نخواهد 
داشت. از طرفی جولانی نه شخصیت دمکرات دارد و نه هویت دیپلمات، 
هویت تصنعی ایشان عاریه ای و از روی تغییر رفتار است و نه تغییر باور و به 
همین دلیل مردم سوریه و حتی آمریکا بعد از انقضای  زود هنگام  تاریخ 
گروه های  کرد. این دلیل می تواند  مصرف جولانی از وی عبور خواهند 
متحد اما لرزان و شکننده امروز را به معارضین و مخالفین سرسخت 
گروه ها  کند. دیگر دلیل برای اقامه تنش ها می تواند عبور  فردا تبدیل 
از آرمان های ایدئولوژیک باشد و دعوای اصلی در سهم خواهی زمین و 
آرمان های ژئوپولتیک متمرکز شود. سهم خواهی از مِلک و مُلک قادر 
است بسیاری از مرزهای اخلاقی و اعتقادی را درنوردد و حداقل در کوتاه 
کثر  مدت این تصادم برای طرفین دعوا هزینه ساز خواهد بود و چه بسا ا
این گروه ها در مخالفت با آمریکا قیام کنند، در این صورت، سوریه به باتلاق 
گر تحلیلم از این زاویه درست باشد دمشق   آمریکا تبدیل خواهد شد. ا
ایستگاه توقف اجباری مثلث آمریکا، صهیونیسم و تروریسم خواهد شد و 

توان دست اندازی به سایر ایستگاه ها را نخواهند داشت.

تحلیل »شورای آتلانتیک« از خشونت 
در آمریکا و ارتباط آن با »افراط گرایی آنلاین«

]فرشته کیانی[ سال ۲0۲5 در آمریکا با خشونت آغاز شد. چهارشنبه، اول 
ژانویه، حمله خودرویی در نیواورلئان 15 نفر را کشت. صبح چهارشنبه یک 
ک مقابل هتل متعلق به ترامپ در لاس وگاس منفجر  دستگاه سایبرترا
شد. ظهر چهارشنبه نیز در تیراندازی در نیویورک، 10 نفر زخمی شدند. 
پلیس آمریکا می گوید مهاجم نیواورلئان صددرصد از داعش الهام گرفته بود. 
اندیشکده »شورای آتلانتیک« در این باره نوشت: »داعش در خاورمیانه 
ضعیف شده، اما در جاهای دیگر ادامه دارد. این حمله نشان دهنده 
الگویی نگران کننده از افراط گرایی آنلاین است. حمله تروریستی در روز 
ک با دیگر دستگیری های تروریستی اخیر در  سال نو چندین ویژگی هولنا
آمریکا و کانادا دارد. در همه موارد، مردانی که از زندگی خود ناراضی بودند، 
شروع به تعامل آنلاین با اینفلوئنسرها و سایت های مرتبط با داعش کردند. 
شواهد نشان می دهد که مهاجم نیواورلئان بعد از اینکه زندگی شخصی اش 
از هم پاشید، به صورت آنلاین افراطی شد. به طور خاص، شاخه داعش 
خراسان مستقر در آسیای مرکزی/افغانستان، ذکاوت خاصی در استفاده 
از شبکه های اجتماعی برای گسترش خلافت دیجیتال خود نشان داده 
است. آمریکا باید فضای مجازی را تحت نظر داشته باشد تا افراطی گری را 
قبل از وقوع آن شناسایی کند. این حمله همچنین نشان دهنده تهدید رو 
به رشد خلافت دیجیتال داعش است و آشکار می کند که افراط گرایی به طور 

کامل با عصر دیجیتال سازگار شده است.«  

نگاه

ادامه راه شهید سلیمانی

کچری  کنسرت های لا
خرید قسطی با چک کارمندی!

گذشته انتشار رسمی اخباری در زمینه افزایش   در یکی دو هفته 
سه باره قیمت بلیت کنسرت های موسیقی در سال جاری گلایه ها، 
بحث ها و صحبت های بسیاری را در فضای موسیقی ایران به وجود 
آورده و بسیاری از منتقدین و کارشناسان موسیقی نگرانی خود را از 
این روند رسانه ای کرده اند. اتفاقی که البته با نگاهی حتی گذرا به 
کالاهای مختلف تا حد  ک و قیمت  شرایط اقتصادی این آب وخا
کسی نمی تواند انتظار  زیادی طبیعی و منطقی به نظر می رسد و 
اقلام  سایر  برخلاف  موسیقی  کنسرت های  هزینه  باشد  داشته 
فرهنگی و غیرفرهنگی روی همان ارقام سال های گذشته فریز شده و 
بی تغییر بماند. مشکل اما جایی بروز می کند که اتفاقی مانند گران تر 
شدن قیمت بلیت کنسرت های موسیقی برای سومین بار است که 
در 9 ماه و دو هفته ای که از سال 140۳ می گذرد، روی می دهد و این 
روند با این کیفیت و کمیت موسیقی را گام به گام به کالای تجملی تری 

تبدیل می کند...
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تقویت  در  دینی  مبلغان  نقش 
از  حمایت  و  اجتماعی  همبستگی 
فعالیت های امدادی و بشردوستانه، 
به ویژه در همکاری با هلال احمر نه 
تنها در عمق آموزه های دینی ما ریشه دارد، بلکه تأثیرات آن در زندگی اجتماعی و 

گون به وضوح دیده می شود. بحران های گونا
مقدس  اهداف  اعتلای  راه  در  ارزشمندی  خدمات  دینی  مبلغان 
نهادی  آنکه  از  بیش   ، هلال احمر می دهند.  انجام  هلال احمر  جمعیت 
امدادی باشد، تجلی ارزش های انسانی، دینی و اخلاقی است که در رفتار 
پیامبر عظیم الشأن اسلام، بزرگان دینی، و رهبر عزیزمان به روشنی تجلی 
یافته است. مأموریت های ما، ریشه در آموزه های قرآنی و الهی دارد. آنجا 
که خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید: »هر کس انسانی را زنده کند، 
گویی همه   انسان ها را زنده کرده است.« این آیه، رسالت جهانی ما را تعریف 
گرفته تا دورافتاده ترین نقاط دنیا، از دل  کوچک  می کند: از روستاهای 
بحران ها تا عمق آرامش ها، ما مأموریت داریم که جان ها را نجات دهیم و 

دل ها را آرام کنیم.
کارهای خیر از یکدیگر سبقت  آیه ای دیگر می فرماید: »در  خداوند در 
که مبلغان در طول این سال ها، با عشق و  بگیرید.« و این مأموریتی است 
اخلاص، بر دوش گرفته اند. مبلغان دینی در صف صالحان ایستاده اند، چرا که 

کار خیر، جوهره  راه صالحان است.
پیامبران، صدیقین، شهدا و صالحین از جمله کسانی هستند که به بالاترین 
درجات قرب الهی دست یافته اند، زیرا زندگی شان سراسر ایمان، صداقت، ایثار 
و کار نیک بوده است. مبلغان دینی نیز با انجام اعمال نیک و گام برداشتن در 

مسیر خیر و صلاح، از جنس همین صالحین به شمار می روند.
کرم )صلی الله علیه و آله( و پیشوایان  اهل بیت )علیهم السلام(، پیامبر ا
که  راستین با ایمان و عمل صالح خود، نمونه هایی از راه راست هستند 
در هر زمان و مکانی می توانیم از آن ها الهام بگیریم و در مسیر هدایت 
به  را  شما  نیک،  کارهای  انجام  و  خیرخواهی  مسیر  ادامه  برداریم.  گام 
جمع صالحین نزدیک تر خواهد ساخت و در دنیا و آخرت، مشمول فضل 
اینکه  به  پاسخ  در  کرم)ص(  ا پیامبر  گرفت.  خواهید  قرار  الهی  نعمت  و 
که نفعشان به  کسانی  کسانی هستند، فرمودند: » انسان ها چه  بهترین 
دیگران برسد.« و مأموریت های هلال احمر چیزی جز تجلی عملی این 
فرمایش نیست. مبلغان دینی که در زلزله، سیل، طوفان، آتش سوزی و هر 
که همه چیز خود را از دست  حادثه ای، به یاری انسان هایی می شتابند 
داده اند، مصداق بارز این حدیث شریف هستند.  تمامی این مأموریت ها، 

امتداد ارزش های دینی ماست.
که به آن افتخار می کنیم و آن ها را سند افتخار جمعیت  ارزش هایی 
نقش  میان،  این  در  می دانیم.  ایران  اسلامی  جمهوری  هلال احمر 
گروه در  مبلغان دینی و عالمان بزرگ، نقشی بی بدیل است. وقتی این 
مأموریت های هلال احمر حضور می یابند و با بیانات دلنشین و آموزه های 
گویی نور  ناب، به تقویت روحیه  امدادگران و آسیب دیدگان می پردازند، 
امیدی تازه در دل ها افروخته می شود. آموزش هایی که برای این مبلغان 
دینی درنظر گرفته شده، سرمایه ای ارزشمند است که به تقویت همکاری 
آلام بشری و آسیب های  کاهش  علما و جمعیت هلال احمر در راستای 

اجتماعی منجر شده است.

سرفصل های فعالیت مبلغان دینی در هلال احمر
فعالیت های  از  حمایت  و  اجتماعی  همبستگی  تقویت  اول:  قسمت 

امدادی و بشردوستانه
گاهی بخشی دینی و اجتماعی بخش اول: آ

مبلغان دینی، با رسالتی که دارند، می توانند از آموزه های ارزشمند دینی 
برای تبیین مفاهیمی چون کمک به نیازمندان، همبستگی اجتماعی و اصول 
گاهی بخشی می تواند اهداف و مأموریت های  انسان دوستی بهره گیرند. این آ
هلال احمر را برای جامعه روشن تر سازد و مردم را نسبت به اهمیت این نهاد 

گاه تر کند. حیاتی آ
بخش دوم: تشویق به مشارکت اجتماعی

ما در آموزه های دینی خود ارزش های بلندی چون ایثار و خدمت به مردم 
کید بر این ارزش ها، مردم را به  را داریم. از این رو، مبلغان دینی می توانند با تأ

مشارکت در فعالیت های امدادی و اجتماعی ترغیب کنند.
بخش سوم: آموزش پیشگیری از بحران ها

، پیشگیری از بحران ها و بلایای طبیعی اهمیت ویژه ای  در دنیای امروز
کنش در  دارد. مبلغان دینی می توانند با آموزش مفاهیم ایمنی و نحوه وا
شرایط بحرانی، به ارتقای آمادگی جامعه کمک کنند. این آموزش ها می تواند از 

خطرات احتمالی در زمان وقوع بلایا بکاهد و جان بسیاری را نجات دهد.
بخش چهارم: تقویت روحیه همدلی و انسان دوستی

گی های انسانی  از نگاه دین، همدلی و انسان دوستی از زیباترین ویژ
هستند. مبلغان دینی با آموزش این مفاهیم اخلاقی، می توانند روحیه  
احمر  به هلال  کمک  به  را  و مردم  کرده  تقویت  را در جامعه  همبستگی 

تشویق کنند.
بخش پنجم: حمایت از آسیب دیدگان و محرومان

یکی دیگر از وظایف مهم مبلغان دینی، حضور در کنار آسیب دیدگان در 
زمان بحران است. این حضور نه تنها از جنبه معنوی و روحی کمک بزرگی 
است، بلکه نشان دهنده  همدلی و حمایت عمیق جامعه با آسیب دیدگان 

است.
بخش ششم: ترویج فرهنگ داوطلبی

فرهنگ داوطلبی یکی از ستون های فعالیت های هلال احمر است. مبلغان 
دینی با تبلیغ و ترویج این فرهنگ می توانند افراد بیشتری را به مشارکت در 
قدرتمندتری  حمایتی  شبکه های  و  کنند  جذب  داوطلبانه  فعالیت های 

بسازند.
بخش هفتم: حفظ انسجام اجتماعی و مذهبی

تفرقه های  از  جلوگیری  و  اجتماعی  انسجام  حفظ  بحرانی،  شرایط  در 
کید بر اتحاد  دینی و قومی اهمیت بسیاری دارد. مبلغان دینی می توانند با تأ
کمک به  که در این مواقع، اولویت با  و همبستگی، به جامعه یادآور شوند 

نیازمندان و رعایت اصول انسانی است.
قسمت دوم:فریادی از دل ایمان؛ دعوت به همدلی و خدمت به بشریت

گاهی زندگی، ما را در برابر آزمون های سخت قرار می دهد. آزمون هایی که در 
آن، انسانیت ما، مهر ما، و ایمان ما به چالش کشیده می شود. بلایا و بحران ها، 
فرصت هایی  لحظات،  همین  اما  می لرزانند.  را  قلب ها  و  می آیند،  گهان  نا
هستند برای اثبات انسانیت و روح بلند ایثار که خداوند در وجود ما قرار داده 

است.
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ح زمستانه از زبان رئیس سازمان امدادونجات  تشریح عملیات های امدادرسانی هلال احمر در طر
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تحلیلگر سیاست بین الملل
حسین حاجی

رئیس جمعیت هلال احمر
پیرحسین کولیوند

همبستگی
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